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Değerli Okurlar; 

Eğitimde Yenilikçi Araştırmalar Dergisi (INNER)’in 2. Cilt 1. Sayısı ile 

karşınızda olmaktan mutluluk duyuyoruz.   

INNER’in bu sayısında toplam iki makaleye yer verilmiştir. İlk makale, Z. Melis 

Demir tarafından yazılmış olan “Öğretim Programlarında Doğal Olaylar Nasıl Yer 

Almaktadır? İlkokul Sosyal Bilgiler ve Fen Bilimleri Dersi Örneği” isimli çalışmadır. 

Bu araştırmada, ilkokul sosyal bilgiler ve fen bilgisi dersi öğretim programları doğal 

olaylarının nasıl ele alındığının belirlenmesi amaçlanmıştır. Araştırmanın amacı 

doğrultusunda nitel araştırma yöntemi kullanılmıştır. Sosyal bilgiler ve fen bilimleri 

dersi öğretim programları içerik analizi ile analiz edilmiştir. Analizler sonucunda 

sosyal bilgiler öğretim programında dört özel amacın, fen bilimleri dersi öğretim 

programında altı özel amacın doğal olaylarla ilgili olduğu belirlenmiştir. Kazanımlar 

açısından Sosyal bililer dersinde 4. Sınıf kazanımlarından dokuzu doğal olaylarla 

ilişkili bulunmuştur. Fen bilimleri dersinde ise 3. sınıfta yirmi kazanım, 4. sınıfta on 

yedi kazanım doğal olaylarla ilişkili bulunmuştur.   

INNER’in bu sayının son makalesi “Türkçe ve Sosyal Bilgiler Dersi Öğretim 

Programındaki Değerlerin Karşılaştırılması” başlığıyla Ayhan Dönmez tarafından 

kaleme alınmıştır.  Bu arastırmada 2009, 2017 ve 2019 yılı Türkçe Dersi Öğretim 

Programı ile 2018 yılı Sosyal Bilgiler dersi öğretim programının değerler açısından 

analiz edilmesi hedeflenmiştir. Araştırmanın verileri doküman inceleme yönteminin 

ilkeleri temele alınarak analiz edilmiştir. Her iki öğretim programında yer alan 

değerlere ait kavramlar incelendiğinde milli ve evrensel değerlerin her iki programda 

da ön plana çıktığı tespit edilmiştir. Bununla birlikte Sosyal Bilgiler dersi öğretim 

programında tarih ve coğrafya kaynaklı öğrenme alanlarının yer alması sebebiyle yine 

tarih ve coğrafyaya ait değerlerin sıklıkla yer aldığı tespit edilmiştir.  

INNER Yönetimi ve INNER Yayın Kurulu adına yazıları incelemek için paha 

biçilemez zamanlarını harcayan hakemler ile çalışmalarını INNER’de yayınlayan 

makale yazarlarına teşekkür ederiz. Gelecek sayılarda görüşmek dileğiyle… 
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